
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 24/8/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 sierpnia 2023 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Andrzeja  Wojewódzkiego  –  Sekretarza  Miasta
Lublin do podpisywania pism i dokumentów związanych z realizacją projektu
pn.: „Dostępność cyfrowa stron jednostek samorządu terytorialnego – zasoby,
szkolenia, walidatory” współfinansowanego przez Unię Europejską

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 31 § 1 oraz art. 1031-1036

ustawy  z dnia  26  czerwca  1974  r.  Kodeks  pracy  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  1465)
w związku z art. 7 pkt 1 i 3 oraz art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) i § 8 ust. 2 i 3 oraz § 22
ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2022  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

Upoważniam  Pana  Andrzeja  Wojewódzkiego  –  Sekretarza  Miasta  Lublin
do  podpisywania  pism  i  dokumentów  związanych  z  realizacją  projektu  pn.:
„Dostępność cyfrowa stron jednostek samorządu terytorialnego – zasoby, szkolenia,
walidatory”  współfinansowanego przez Unię  Europejską ze środków Europejskiego
Funduszu  Społecznego,  Programu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój
2014–2020,  Osi  Priorytetowej  II  „Efektywne  polityki  publiczne  dla  rynku  pracy,
gospodarki  i edukacji”,  Działania  2.18  Wysokiej  jakości  usługi  administracyjne,
realizowanego  przez  Ministerstwo  Cyfryzacji  i  Centrum  Rozwoju  Kompetencji
Cyfrowych.  Wykonawcą  projektu  jest  Polski  Instytut  Rozwoju  sp.  z  o.  o,  a  jego
partnerem Instytut ADN spółka z o.o.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas trwania projektu pn.: „Dostępność cyfrowa stron
jednostek  samorządu  terytorialnego  –  zasoby,  szkolenia,  walidatory”
współfinansowanego  przez  Unię  Europejską  ze  środków  Europejskiego  Funduszu
Społecznego,  Programu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój  2014–2020,  Osi
Priorytetowej II „Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji”,
Działania 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne oraz na czas pełnienia funkcji
Sekretarza Miasta Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 81340/08/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                         Prezydent Miasta Lublin

                                                                            (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 81340/08/2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

